

证券代码：688135

证券简称：利扬芯片

公告编号：2020-001

广东利扬芯片测试股份有限公司

关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广东利扬芯片测试股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]2305号），广东利扬芯片测试股份有限公司（以下简称“公司”）获准向境内投资者首次公开发行人民币普通股 34,100,000 股，并于 2020 年 11 月 11 日在上海证券交易所科创板上市。2020 年 3 月 25 日和 2020 年 5 月 30 日，公司分别召开的 2020 年第二次临时股东大会和 2020 年第三次临时股东大会审议通过《关于制定公司首次公开发行股票并在科创板上市后适用的〈广东利扬芯片测试股份有限公司公司章程（草案）〉的议案》、《关于授权董事会办理公司申请首次公开发行股票并在科创板上市相关事项的议案》、《关于变更公司经营范围的议案》等议案。《广东利扬芯片测试股份有限公司公司章程（草案）》经股东大会通过后，待公司上市后正式启用，同时股东大会已授权公司董事会全权办理公司首次公开发行并上市相关事宜。

一、《公司章程》部分条款修订情况如下：

项目	修订前	修订后
第三条	公司于[]年[]月[]日经上海证券交易所审核通过，并经中华人民共和国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）作出注册决定，首次公开向社会公众发	公司于[2020]年[7]月[31]日经上海证券交易所审核通过，并经中华人民共和国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）作出注册决定，首次公开向

	行人民币普通股[]股,于[]年[]月[]日在上海证券交易所上市。	社会公众发行人民币普通股[34,100,000]股,于[2020]年[11]月[11]日在上海证券交易所上市。
第四条	<p>公司注册名称: 广东利扬芯片测试股份有限公司</p> <p>英文名称: Guangdong Leadyo IC Testing Co., Ltd.</p> <p>公司住所: 广东省东莞市万江街道莫屋新丰东二路2号</p> <p>注册资本: 人民币 10,230.00 万元</p>	<p>公司注册名称: 广东利扬芯片测试股份有限公司</p> <p>英文名称: Guangdong Leadyo IC Testing Co., Ltd.</p> <p>公司住所: 广东省东莞市万江街道莫屋新丰东二路2号</p> <p>注册资本: 人民币 13,640.00 万元</p>
第十一条	公司的经营范围: 集成电路生产、测试、封装、技术开发, 探针卡、治具、测试板设计、开发及销售, 货物进出口(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	公司的经营范围: 集成电路生产、测试、封装、技术开发, 探针卡、治具、测试板设计、开发及销售, 仓储(除危险化学品), 货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。)
第十三条	公司股份总数为 102,300,000 股, 均为人民币普通股。	公司股份总数为 136,400,000 股, 均为人民币普通股。

除上述条款外,《公司章程(草案)》的其他条款不变。

修改后的《广东利扬芯片测试股份有限公司章程》将于同日在上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn>)予以披露。

二、上网公告附件

(一)《广东利扬芯片测试股份有限公司章程》

特此公告。

广东利扬芯片测试股份有限公司董事会

2020年11月24日